
Dom bliźniaczy na sprzedaż w Cabopino, Marbella Cena: 1395000 €
Reference1: LS5064280  Sypialnie: 5  Łazienki: 3  Rozmiar działki: 309m  Buduj rozmiar: 314m  Taras: 0m2 2 2

Exp: 19/12/2025



Lokalizacja: Cabopino
Ta wyjątkowa willa w zabudowie bliźniaczej oferuje panoramiczne widoki na Morze Śródziemne i pole golfowe Cabopino,

doskonale usytuowane w zamkniętej enklawie Green Hill Marbella. Otoczona pofałdowanymi andaluzyjskimi wzgórzami

rezydencja łączy współczesną elegancję ze spokojnym naturalnym pięknem - tworząc prywatną oazę stylu i

wyrafinowania. W sercu domu znajduje się efektowna kuchnia i salon na otwartym planie, z szafkami z orzecha

włoskiego, elegancką białą marmurową wyspą Dekton i wysokiej klasy sprzętem AGD. Przestrzeń mieszkalna prezentuje

włoskie i duńskie designerskie meble, wiszący kominek i okna sięgające od podłogi do sufitu, które zalewają wnętrze

światłem. Każdy zakątek - od marmurowej jadalni po zachęcający kącik do czytania - jest dopracowany w

najdrobniejszych szczegółach i zapewnia komfort. Na piętrze znajdują się trzy luksusowe sypialnie, w tym wyróżniający

się apartament główny z prywatnym balkonem, garderobą i łazienką w stylu spa z prysznicem ze strumieniem

deszczowym na zamówienie i armaturą Dornbracht. Dwie sypialnie gościnne dzielą pięknie oświetloną łazienkę z

designerskim oświetleniem Aqua Creations. Niższy poziom (na poziomie ulicy) oferuje dodatkową wszechstronność z

dwiema dodatkowymi sypialniami, eleganckim kinem i częścią wypoczynkową z zatopionymi sofami Minotti,

oświetleniem Flos i wysokiej jakości łóżkami Auping. Na tym poziomie znajduje się również stylowa wspólna łazienka i

dostęp do garażu/pomieszczenia gospodarczego. Życie na zewnątrz jest równie imponujące: prywatny ogród z

podgrzewanym basenem, strefa grillowania z widokiem na morze, rozkładana markiza do spożywania posiłków na

świeżym powietrzu oraz wbudowany system dźwiękowy Sonos. Ogród jest bujny przez cały rok dzięki automatycznemu

systemowi nawadniania. Położona w pożądanej dzielnicy Cabopino w Marbelli East - znanej z piaszczystych plaż, uroczej

przystani i pierwszorzędnego golfa - ta nieruchomość jest idealna jako wyrafinowana rezydencja główna lub

ekskluzywna inwestycja na wynajem wakacyjny.
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